
CONVENCIONES:
75

Curva topográfica principal

Curva topográfica secundaria

Red Hidríca

Vía Pavimentada

Vía sin pavimentar

Sendero

Obras de captación

Tubería a Presión

Canal de descarga

Vía del proyecto

Depósito

Zona de maniobras oficinas y talleres

NOTAS:
1. Las coordenadas descritas en este plano

están dadas en el sistema

MAGNA-SIRGAS/Colombia Bogotá Zone.

2. Todas las dimensiones están dadas en

metros y las cotas en metros sobre el

nivel del mar (m.s.n.m.)
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Conducción a presión
Tubería GRP

Díametro= 2.100m
Longitud= 3.725 m

Descarga
Canal en concreto
Longitud= 74,00

Río Cocorná

Río Cocorná

Río Cocorná

Río Cocorná

Casa de máquinas
Tipo: Superficial
Ancho= 22.20 m
Largo= 38.00 m

Cota=1122,55 msnm
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Vía a Casa de Máquinas
Ver plano PL-VCM

Zona de maniobras,
oficinas y talleres

Zona de maniobra,
oficinas y talleres

0+
00

0

0+250

0+500 0+750

1+000

1+250

1+500

1+750

2+
00

0

2+250

2+500

2+7
50

3+000

3+250

3+500

3+
56

1,2
5

S
u
b
 E

st
a
ci

ó
n

T
ra

fo
 t
ri
fá

si
co

 1

T
ra

fo
 t
ri
fá

si
co

 2

Z
o
n
a
 d

e
 m

o
n
ta

je

Z
o
n
a
 d

e
 m

a
n
te

n
im

ie
n
to

Z
o
n
a
 d

e
 c

o
n
tr

o
l

N
iv

e
l 1

G
e
n
e
ra

d
o
r 

1

G
e
n
e
ra

d
o
r 

2

1
1
1
9
,0

1
1
1
8
,5

0

1
1
1
8
,0

1

1

1

7

,5

1
1
1
9
,5

1
1
1
9
,5

P

u
e
rt

a
 B

a
tie

n
te

C

a
n
a
l d

e
 D

e
sc

a
rg

a

PI 1
PI 2 PI 3

PI 4 PI 5

PI 6
PI 7 PI 8

PI 10

PI 11

PI 12

PI 13

PI 14

PI 15 PI 16

PI 17

PI 18

PI 19

PI 20

PI 21

PI 22 PI 23

PI 24
PI 25

PI 26 PI 27 PI 28

PI 29

PI 30

PI 31
PI 32

PI 33

PI 34
PI 35 PI 36

PI 9

Vía de acceso a captación
Ver plano "COC3-PL-VCAP_01_02"

Obras de captación
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Bloques de anclaje

Tubería a presión en GRP
Díametro= 2.100 mm

Longitud=3.725 m

Casa de Máquinas:
Ver plano "COC3-PL-CM_01_02"

Tanque de Carga
Ver plano
"COC3-PL-DERIV_01_02"

COTA
TUBERÍA

COTA
TERRENO

PERFIL CONDUCCIÓN A PRESIÓN
ESCALA H1:7500 V1:2.500

ABSCISA

Cambio de dirección combinado

Cambio de dirección vertical

Cambio de dirección horizontal

Elevación
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